



## FICHE PRODUIT

La mayonnaise Bornibus est onctueuse et délicate grâce à l'utilisation d'œufs frais.  
Elle accompagnera parfaitement vos crudités sans les dénaturer.



### Composition

huile de colza, eau, jaune d'œuf (7.6%),  
vinaigre, sucre, sel, arôme de poivre,  
épaississants : gomme de xanthane, gomme  
de guar, antioxydant : E385

**Allergène : œuf**

### Valeurs nutritionnelles pour 100g

valeur énergétique 2795 kJ/668 kcal, lipides 72.7g  
dont acides gras saturés 6.4g, glucides 1.8g  
dont sucres 1.8g, protéines 1.2g, sel 1.0g



Référence article  
**BS1826**

Désignation  
**Mayonnaise**

DLV Garantie / DLV Max (jours)  
**300**

EAN 13  
**3592860018266**

Poids net  
**825g**

Dimension du produit (cm)  
**10 x 10 x 16,5**

PCB  
**6 x 900 ml**

Poids du colis (kg)  
**4,95**

Dimensions du colis (cm)  
**30 x 20 x 16,5**

Nombre de colis par palette  
**96**

Nombre de cartons par couche  
**16**

Nombre de couches par palette  
**6**

Dimension de la palette  
**80 x 120 x 160**

Poids de la palette (kg)  
**475.2**

## BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR